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Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
! 3. Klasse 4. Klasse 3. Klasse 4. Klasse 3. Klasse 4. Klasse 3. Klasse 4. Klasse 3. Klasse 4. Klasse 

07:45 - 08:15 ! ! Religion!
07:25!-08:10! ! ! Religion!

07:25!-08:10! ! Englisch!

08:15 - 09:00 ! ! ! ! Englisch! *!

09:00 - 09:45 Bibliothek! Englisch! ! ! *!

 
10:15 - 11:00 ! Werken!

(alle!2!Wochen)! TW! TW! Werken!
(alle!2!Wochen)!

Sport!
Förderstunde!!

11:00 - 11:45 ! Werken!
(alle!2!Wochen)! !!!!!!!!!!TW! TW! Werken!

(alle!2!Wochen)! *!

 
13:30 - 14:15 Sport! !

!
!

14:15 - 15:00 ! ! !

15:00 – 15:45 !
Klasse!3!bis!15:15!
Klasse!4!bis!15:30! !

!

Erläuterungen Klassenlehrperson TW = Textiles Werken Teilzeitlehrperson  

Zust. Lehrperson !!!!!!!!!!!!!!!!!Lea!Bernhardt! Daniela!Mathis! Annina!Laufer!/!Simone!Hess!
(*!Gemeinsamer!Unterricht)!

Ferienplan Schuljahr 2023/2024 

! ! ! ! ! !
Beginn!Schuljahr! ! MO! 14.08.23! ! !
Herbstferien! 2!Wochen! SA! 07.10.23! SO! 22.10.23!

Weihnachtsferien! 2!Wochen! SA! 23.12.23! SO! 07.01.24!
Sportferien! 1!Woche! SA! 27.01.24! SO! 04.02.24!
Frühlingsferien! 2!Wochen! SA! 29.03.24! MO! 14.04.24!
Pfingstferien! 1!Woche! DO! 09.05.24! MO! 20.05.24!
Sommerferien! 5!Wochen! SA! 06.07.24! SO! 11.08.24!

! ! ! ! ! !
Das!erste!Datum!ist!der!erste,!das!zweite!Datum!der!letzte!Ferientag.!

!

 
!

Klassenlehrperson Lea!Bernhardt!
lea.bernhardt@vsbb.ch!,!(Tel!077!464!94!79)!!

Teilzeitlehrperson Simone!Hess!
simone.hess@vsbb.ch!, (Tel.!077!523!75!18)!

Teilzeitlehrperson Annina!Laufer!
annina.laufer@vsbb.ch!,!(Tel.!079!569!59!61)!

TW-Fachlehrperson Daniela!Mathis!
daniela.mathis@vsbb.ch,!(Tel.!071!910!28!18)!

Schulleitung PS Peter!Kuhn!Rey!
peter.kuhn@vsbb.ch!(Tel.!071!637!66!18)!

Schulsekretariat (Abmeldung bei 
Krankheit) 

Uschi!Neusch!!
sekretariat@vsbb.ch!(Tel.!071!637!66!11)!

Evang. Kirchgemeinde. Berg Julia!Weihermann!
julia.weihermann@evang-berg.ch!(Tel.!079!594!39!07)!

Kath. Kirchgemeinde Berg Judith!Stüdle!j.stuedle@kath-berg.ch!(Tel.!076!213!98!64)!
Angela!Bucher!a.bucher@kath-berg.ch!(Tel.!079!232!45!82)!

Stundenplan SchuljahR 2023/2024       3./4. Klasse            L. Bernhardt 
 


